
Všechno Prohrát, Jít A Pohoda

Vltava

Všechno prohrát viset za kapsy
Viset za absint
Mít místo jistý kde se končí
Všechno prohrát jít a pohoda
Bejt než chudák je dost výhodný
A máš navíc skvělý příhody!

Všechno prohrát bydlet na pěsti
Bydlet nad městy
Mít místo tam kde končí vesmír
Všechno prohrát jít a pohoda
Ze zdi vyrvat ten svět výherní
To je přece vlastně nádherný!

Všechno prohrát jít a pohoda
Prohra může muži mnoho dát
Všechno prohrát jít a pohoda
Prohra může muži mnoho dát

Zruš tenhle podnik
Když došly šnapsy
Dej co máš módní
Vyplázni kapsy
Sbal si svůj chodník už ani věta
Noc je tu po dni je s tebou veta
Sbal si svůj chodník
A koukej padat ze světa
Koukej mazat jako raketa!

Všechno prohrát letět do díry
Letět za kníry
Mít místo zadku bzdící Petřín
Všechno prohrát jít a pohoda
Do tmy nařvat jak moc rád to žití
To jsou prostě hity!

Všechno prohrát jít a pohoda
Prohra může muži mnoho dát
Všechno prohrát jít a pohoda
Prohra může muži mnoho dát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

